
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
05/12/2023 09:21:35

Tomada de Preços Nº 000013/2023 - 24/07/2023 - Processo Nº 003034/2023

Vencedor Lisete Maria Mischiatti da Silva 86242032791

CNPJ 27.386.991/0001-49

Endereço Rua ------------------------------------------------, 00 - -------------------- - Águia Branca - ES - CEP:

Contato 00000      @

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  Lote 00001

Ítem Lote

00001060

INSTRUTOR DE ARTES E CULTURA EM GERAL PARA MINISTRAR
OFICINAS DE HOMEOPATIA.
01 (um) instrutor (a) de artes e cultura em geral - programa de serviços
de homeopatia.

11.520,0012,00 960,000PS00001 00001

Total do Lote:  11.520,00

Total do Fornecedor:  11.520,00

Total Geral:  11.520,00

1


	Page 1

